

Kantor Akuntan Publik Yaniswar & Rekan

IZIN MENKEU.RI.NO.44/KM.1/2018

IZIN AP: KMK No.769/KM.1/2017| KMK No.770/KM.1/2017| KMK No.1199/KM.1/2017 | KMK No.373/KM.1/2018

Makassar, 09 September 2021

Nomor

: ST.C/64/KAP.YDA/IX/2021

Hal

: Surat Tugas

Kepada Yth

PT Gerbang Raja Niaga

Dengan hormat,

Berikut ini nama Tim Perikatan yang akan melaksanakan Audit Laporan Keuangan PT Gerbang Raja Niaga untuk tahun yang berakhir pada 31 Desember 2020.

Nama dan Jabatan dalam Penugasan:

1. Asri Razak, CPA

: Penanggung jawab

2 Dr. Jamaluddin,S.E., M.Si.,Ak.,CA,CSRS : Ketua Tim

: Anggota Tim

Drs. Rande Samben, M.Si., Ak., CA
Anisa Abubakar, S.E., M.Si., Ph.D

: Anggota Tim

Adapun Tim tersebut diatas akan melaksanakan perikatan selama 45 hari Kerja yang dimulai pada tanggal 09 September 2021 sampai dengan tanggal 11 November 2021

Kami mengharapkan kerja sama dan dukungan agar pelaksanaan perikatan dapat dilaksanakan sesuai dengan rencana.

Atas perhatian dan kerjasamanya, kami mengucapkan terima kasih.

Hormat kami,

KAP Yaniswar & Rekan

KAP faniswar & Rekan

10

AIVISVVA

Asri Razak, SE., Ak., CA., CPA

Rekan

Nomor Register Akuntan Publik: AP.1533

www.kapyaniswar.com

Kantor Cabang Makassar Jl. Langgau Lr 8 No.6 Timungan Lompoa Bontoala - Makassar Telp. 0411 800 2274 - 0811 4665 51 - 0821 9636 7779 e-mail: kapyda03mks@gmail.com